〒652-0883  神戸市兵庫区明和通3丁目3番17号
（FA営業グループ直通） TEL：078-682-2612
（代表） TEL：078-682-2611　FAX：078-682-2614
東京駐在員事務所 03-3562-3710  名古屋駐在員事務所 052-857-0333
URL : https://www.bl-autotec.co.jp
新製品
ロボット取付プレート
ロボット取付プレートAPシリーズロボット取付プレートAPシリーズ

削減』
ロボット取付プレートラインナップ
[型番表示方法]
電気信号 無し
電気信号 10本（ハンダ端子）
電気信号 20本（ハンダ端子）
電気信号 10本（リード線1m出し）
電気信号 20本（リード線1m出し）
XXXA
K10A
K20A
K10L
K20L
PCD31.5 インロー径φ12h7
PCD60 インロー径φ45H8
PCD56 インロー径φ62H8
PCD31.5 インロー径φ20h7
PCD60 インロー径φ45H8
PCD56 インロー径φ62H8
PCD31.5 インロー径φ12h7
PCD31.5 インロー径φ45H8
PCD31.5 インロー径φ62H8
PCD31.5 インロー径φ20h7
AP101
AP102
AP103
AP104
AP105
AP106
SP101N(P)
SP102N(P)
SP103N(P)
SP104N(P)
オプション
オプション
マスタ・プレート
ツール・プレート
ロボット取付プレート
※川崎重工業株式会社製 双腕スカラロボット duAroにもお使い頂けます。詳しくは当社までお問い合わせください。
※SPシリーズをご選択の場合、センサ出力をNまたはPからお選びください
※SPシリーズは本体とセット販売のみとなります。単品での販売はございません
■電気信号コンタクトブロック 各種オプションの詳細は、当社にお問い合わせください。
3A×10本（ハンダ端子） 3A×20本（ハンダ端子） 3A×10本
（リード線1m出し）
K10A K20A K10L
[オプション]
3A×20本
（リード線1m出し）
K20L
（※1）位置再現精度とは、一つのマスタ・プレートに対してツール・プレート（A）を繰り返し着脱した際の位置再現精度であり、異なるツール・プレート（B）を着脱した際の（A）と（B）との位置再現精度を示すものでは
ございません。　（※2）締結力とは、位置再現性を出すための力であり、締結そのものは脱動作のためのエア供給、または破損するまで保たれます。
不二越
MZ07
AP101 AP102 AP103 AP104 AP105 AP106
不二越
MZ07M-10iA
FANUC
M-10iA
FANUCFANUC
LR MATE200ic(D)
川崎重工業
RS007(N)(L)
デンソー
VS-068/087
三菱電機
RV-7FR安川電機
MOTOMAN GP7 / GP8
中空ロボット対応
対応